
Velkoobchod 8oz černé skleněné svíčky s dřevěným víkem
Sunny Glass může nejen provádět objednávky OEM / ODM, ale také pomáhat mnoha značkám od konceptuálního designu po
skutečné produkty.

Sunny Glassware se v posledních 10 letech zaměřuje na luxusní voňavé produkty a je dodavatelem 80% značek vůní ve
Spojených státech.
 
Oceněný tým designérů získal důvěru mnoha upscale značek, jako je NEST Fragrance. Talentovaný designérský tým nemá v
Číně obdoby.

 

Velkoobchod 8oz černé skleněné svíčky s dřevěným víkem



 
 

Povědomí o designu obřadu

. Získal ocenění Made in China

. Obdržel velmi obdivuhodnou vůni NEST

. Dárek pro přátele nebo obchodní vztahy

. Relaxace a romantický život

 
 
 

Životní scéna

. Káva nebo bar

. Ideální pro rodiny, hotely nebo zahrady

. Dárek pro milence

. Každá renovace

Zakoupili jsme mezinárodní kancelář o rozloze 1 800 metrů čtverečních v Shenzhenu.



Ukázkový displej místnosti
Meiyang Glass poskytuje více než jenShenzhenská vzorkovna má 5000 kusůŠiroká škála možností. Získal velkou kartu
Hodnocení zákazníků.Vítejte v kanceláři v Shenzhenu! Obrázek je následujícíJen část našich designových svícnůVítejte
v kanceláři v Shenzhenu, kde najdete svého oblíbeného, přinese vám spoustu překvapení, protože v Číně je těžké najít
takového dalšího dodavatele.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
Náš certifikát

ASTM ISO9001-2015
Zelená a sociální
odpovědnost
Polidyho prohlášení



Níže jsou obrázky hlavních online transakcí. Další informace o výrobě najdete na adrese: Prohlídka
továrny

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html
https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 
 


